МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 30
имени Героя Советского Союза маршала Георгия Константиновича Жукова

ПРИКАЗ

31.08.2021                                                                                                     №407/2  - Ш

О выдаче и ношении медицинских масок

На период неблагополучной эпидемиологической обстановки в связи с

угрозой распространения и заражения новой коронавирусной инфекцией, в

соответствии со статьей 11 Закона от 30.03.1999 г. № 52-ФЗ «О санитарно-

эпидемиологическом благополучии населения», п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным лицом за приобретение и выдачу медицинских

масок в МАОУ СОШ № 30 заместителя директора по АХР Климову Г.А.

2. Заместителю директора по АХР Климовой Г.А.

2.1. Организовать приобретение необходимого количества масок.

2.2. Организовать выдачу масок работникам 1 раз в неделю из расчета 1 маска

на каждые 2 часа работы.

2.3. Организовать заполнение журнала регистрации выдачи медицинских масок.

2. Обязать сотрудников:

3.1. Носить медицинские маски в течение всего рабочего времени для

предотвращения распространения и заражения коронавирусной инфекцией.

3.2. Надевать маску так, чтобы закрывала рот, нос и подбородок и плотно

фиксировалась.

3.3. Менять медицинскую маску каждые 2 часа в течение всего рабочего

времени.

3.4. Утилизировать использованные маски согласно предписаниям

Роспотребнадзора.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 30                                                                     Т.А. Сысова

		2022-02-08T21:10:22+0300
	Сысова Татьяна Анатольевна